(vinte e cinco metros) de frente aos fundos de ambos os lados, 

confrontando pelo lado direito de quem da rua olha para o imóvel, com o lote 18, do lado 

esquerdo com o lote 19-B (remanescente do lote 19); e, nos fundos confronta com parte do 

lote 09, encerrando uma área de 125,00ms2 (cento e vinte e cinco metros quadrados). 

Informações do Laudo de Avaliação (1.444/1.467):  

Matrícula: 98.367 do 2º Cartório de Registro de Imóveis de Guarulhos/SP. 

ÔNUS: A PENHORA do bem encontra-se às fls. 1.101/1.102 dos autos, bem como na AV. 20. 
Consta na AV. 8 INDISPONIBILIDADE, derivada dos autos nº 224.01.2009.049983-8, da 2ª

[...]

(vinte e cinco metros) da frente aos fundos de ambos os lados, 

confrontando pelo lado direito de quem da rua olha para o imóvel, com o lote 19-A 

(remanescente do lote 19), do lado esquerdo com o lote 20, e, nos fundos confronta com 

parte do lote 09, encerrando uma área de 125,00ms2 (cento e vinte e cinco metros 

quadrados). 

Informações do Laudo de Avaliação (1.444/1.467):  

Matrícula: 98.368 do 2º Cartório de Registro de Imóveis de Guarulhos/SP. 

ÔNUS: A PENHORA do bem encontra-se às fls. 1.101/1.102 dos autos, bem como na AV. 18. 
Consta na AV.